
Platz Platz Name, Vorname Jg Alter AK Verein Anzahl m Zeit 10 km

ges. AK

Frauen (6 Teilnehmerinnen)

1. 1. Deinert, Annika 1989 27 WHK Hochschulsport Göttingen 11.031 54:27,3

2. 1. Husmeier, Ursula 1953 63 W 60 LG Lüneburg 10.981 54:12,1

3. 1. Dippe, Roswitha 1969 47 W 45 SV Lemgow-Dangenstorf 10.534 57:02,9

4. 1. Behn, Silvia 1964 52 W 50 SC Lüchow 10.425 57:30,4

5. 1. Müller, Petra 1973 43 W 40 TSV Schnega 10.096 59:23,3

6. 1. Haacke, Petra 1960 56 W 55 SC Lüchow 9.375

Männer (15 Teilnehmer)

1. 1. Henze, Marcus 1974 42 M 40 IGAS Wendland 15.469 38:31,7

2. 2. Martel, Bernd 1974 42 M 40 IGAS Wendland 15.047 39:24,1

3. 1. Thiede, Philipp 1983 33 M 30 TuS Liepe 14.734 40:52,3

4. 1. Thoms, Michael 1970 46 M 45 Lilly Viktoria Racing Team 14.726 40:36,5

5. 1. Martel, Siegfried 1966 50 M 50 IGAS Wendland 13.510 43:56,8

6. 2. Klusmann, Dirk 1968 48 M 45 Lauffreunde Lüder 12.958 43:43,6

7. 3. Müller, Andreas 1968 48 M 45 TSV Schnega 12.365 48:25,4

8. 3. Harre, Christian 1976 40 M 40 TSV Schnega 12.041 49:55,2

9. 1. Vogt, Wilhelm 1935 81 M 80 LG Lüneburg 11.295 53:02,8

10. 1. Kühne, Manfred 1960 56 M 55 TSV Hitzacker 11.069 54:02,1

11. 1. Dolif, Dieter 1939 77 M 75 IGAS Wendland 10.988 54:49,6

12. 1. Deinert, Holmer 1956 60 M 60 IGAS Wendland 10.958 55:31,8

13. 1. Thiele, Rudolf 1946 70 M 70 SC Lüchow 10.005 45:53,0

14. 2. Holle, Wilhelm 1938 78 M 75 LG Lüneburg 9.634

15. 2. Dippe, Peter 1963 53 M 50 SV Lemgow-Dangenstorf 9.230

Weibliche Jugend (1 Teilnehmerin)

1. 1. Dippe, Jasmina 2000 16 WU 18 SC Lüchow 11.534 51:52,2

Männliche Jugend (3 Teilnehmer)

1. 1. Schümann, Dominik 1998 18 MU 20 SC Lüchow 12.146 48:40,4

2. 1. Müller, Marcel 2000 16 MU 18 SC Lüchow 12.058 49:25,5

3. 2. Dippe, Marcel 2000 16 MU 18 SV Lemgow-Dangenstorf 11.828 50:19,3

Ergebnisliste

39. Lüchower Stunde
SC Lüchow

in Lüchow am 01.10.2016           Veranstaltungsnummer 6.09.4311.2.19

Stundenlauf mit 10.000 m Lauf und Halbstundenlauf
10.000 m Lauf mit zusätzlicher Zeitnahme

Stundenlauf



Platz Platz Name, Vorname Jg Alter AK Verein Anzahl m

ges. AK

Schülerinnen (4 Teilnehmerinnen)

1. 1. Eva, Leni 2006 10 WU 12 TSV Schnega 5.838

2. 1. Eva, Merle 2003 13 WU 14 TSV Schnega 5.228

3. 2. Eva, Maxine 2006 10 WU 12 TSV Schnega 4.795

4. 1. Fischer, Victoria 2009 7 WU 8 SC Lüchow 3.642

Schüler (7 Teilnehmer)

1. 1. Müller, Finn 2002 14 MU 16 TSV Schnega 6.575

2. 1. Pinnisch, Leon 2005 11 MU 12 TSV Schnega 6.476

3. 1. Gädke, Robin 2001 15 MU 16 SC Lüchow 6.370

4. 1. Cassier, Thaddäus 2008 8 MU 10 SC Lüchow 5.735

5. 1. Osten, Tim 2003 13 MU 14 TSV Schnega 5.668

6. 1. Zingel, David 2001 15 MU 16 TSV Schnega 5.373

7. 1. Schneider, Jonas 2007 9 MU 10 SV Lemgow-Dangenstorf 5.097

Frauen (2 Teilnehmerinnen)

1. 1. Eva, Andrea 1971 45 W 45 TSV Schnega 5.191

2. 2. Cassier, Annette 1969 47 W 45 IGAS Wendland 4.932

Frauen

1. SC Lüchow 31.334

Dippe, Jasmina 2000 16 WU 18 SC Lüchow 11.534

Behn, Silvia 1964 52 W 50 SC Lüchow 10.425

Haacke, Petra 1960 56 W 55 SC Lüchow 9.375

Männer

1. IGAS Wendland 44.026

Henze, Marcus 1974 42 M 40 IGAS Wendland 15.469

Martel, Bernd 1974 42 M 40 IGAS Wendland 15.047

Martel, Siegfried 1966 50 M 50 IGAS Wendland 13.510

2. SC Lüchow 34.209

Schümann, Dominik 1998 18 MU 20 SC Lüchow 12.146

Müller, Marcel 2000 16 MU 18 SC Lüchow 12.058

Thiele, Rudolf 1946 70 M 70 SC Lüchow 10.005

Halbstundenlauf

Ergebnisliste           Veranstaltungsnummer 6.09.4311.2.19

Stundenlauf Mannschaften



Platz Name, Vorname Jg Alter AK Verein Anzahl m

ges.

Familien ab 3 Familienmitgliedern

1. Familie Dippe 43.126

Dippe, Marcel 2000 16 MU 18 SV Lemgow-Dangenstorf 11.828

Dippe, Jasmina 2000 16 WU 18 SC Lüchow 11.534

Dippe, Roswitha 1969 47 W 45 SV Lemgow-Dangenstorf 10.534

Dippe, Peter 1963 53 M 50 SV Lemgow-Dangenstorf 9.230

2. Familie Müller 41.094

Müller, Andreas 1968 48 M 45 TSV Schnega 12.365

Müller, Marcel 2000 16 MU 18 SC Lüchow 12.058

Müller, Petra 1973 43 W 40 TSV Schnega 10.096

Müller, Finn 2002 14 MU 16 TSV Schnega 6.575

3. Familie Eva 21.052

Eva, Leni 2006 10 WU 12 TSV Schnega 5.838

Eva, Merle 2003 13 WU 14 TSV Schnega 5.228

Eva, Andrea 1971 45 W 45 TSV Schnega 5.191

Eva, Maxine 2006 10 WU 12 TSV Schnega 4.795

Gesamtteilnehmer 38

davon Stundenlauf 25

Halbstundenlauf 13

Die Veranstaltung stand unter Aufsicht. Alle Ergebnisse (Stundenlauf, Halbstundenlauf und 10.000 m Lauf)

können für die Bestenlisten gewertet werden.

Für die Richtigkeit

Peter Richter Gollau, den 01.10.2016

Stundenlauf Familien

Ergebnisliste           Veranstaltungsnummer 6.09.4311.2.19


